Bezirk Sud 25/26

mannliche D-Jugend Bezirksoberliga

USV Halle e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 06.09.2025 14:30 4144 v USV Halle Il TSV Reichardtswerben 19:26
Sa. 13.09.2025 14:00 4127 TuS Dieskau-Zwintschona USV Halle Il 33:18
Sa. 20.09.2025 14:45 4121 USV Halle Il VIB Bad Lauchstadt 257
Sa. 27.09.2025 12:00 4262 HSG Sangerha...en-Querfurt USV Halle Il 16:31
Sa. 01.11.2025 13:45 4121 USV Halle Il Landsberger HV 29:29
Sa. 08.11.2025 11:00 4143 BSV Klostermansfeld USV Halle Il 37:26
Sa. 15.11.2025 10:00 4127 USV Halle Il SV Friesen Frankleben 25:21

Sa. 29.11.2025 12:40 4144

BSV "Fichte" Erdeborn

USV Halle Il

So. 07.12.2025 14:00 4121
Sa. 10.01.2026 12:30 4355

USV Halle Il
HC Burgenland

SG Spergau
USV Halle Il

Sa. 24.01.2026 10:00 4121 USV Halle Il TuS Dieskau-Zwintschona
Sa. 14.02.2026 14:45 4204 VfB Bad Lauchstadt USV Halle Il
Sa. 21.02.2026 13:30 4121 USV Halle Il HSG Sangerha...en-Querfurt

So. 08.03.2026 13:00 4351

TSV Reichardtswerben

USV Halle Il

So. 15.03.2026 13:00 4282 Landsberger HV USV Halle Il
So0.22.03.2026 10:00 4121 USV Halle Il BSV Klostermansfeld
Sa. 18.04.2026 11:15 4202 SV Friesen Frankleben USV Halle Il

So. 26.04.2026 10:00 4121
Sa. 02.05.2026 13:15 4357

USV Halle Il
SG Spergau

BSV "Fichte" Erdeborn
USV Halle Il

Sa. 09.05.2026 14:00 4121

USV Halle Il

HC Burgenland
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Hallenverzeichnis

4121

4127

4143

4144

4202

4204

4262

4282

4351

4355

4357

SH im Bildungszentrum Halle Neustadt
Nietlebener Stral3e 14, 06126 Halle

Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale
Robert-Koch-StraRe 33 a, 06128 Halle

SH des G.-A.Burger-Gymn. Benndorf
Diesterweg 2, 06308 Benndorf

"Seefeldhalle” Wansleben

Amsdorfer Str. 39, 06317 Seegebiet Mansfelder Land OT Wansleben

Harry-Kafiler-Sporthalle Frankleben
Bahnhofstra3e 59, 06259 Frankleben
Germania-SH Schafstadt
Julius-HaRler-Stralle, 06255 Schafstadt
Mehrzweckhalle Querfurt

Am Nebraer Tor, 06268 Querfurt

SH Schulzentrum Landsberg
BergstraRe 19, 06188 Landsberg

SH WeilRenfels-West Inge Schanding
Thomas-Muntzer-StraRe, 06667 Weillenfels

SH Prittitz

Wethauer Landstral3e, 06682 Teuchern OT Prittitz
W.Giersch-SH GroRRkorbetha

StadionstralRe 10, 06688 WeilRenfels OT GroRRkorbetha
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mannliche D-Jugend Bezirksoberliga
USV Halle e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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