Bezirk Süd 25/26

männliche D-Jugend Bezirksoberliga

USV Halle e.V.

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 06.09.2025 14:30 4144 v	USV Halle II	TSV Reichardtswerben	19:26
Sa. 13.09.2025 14:00 4127	TuS Dieskau-Zwintschöna	USV Halle II	33:18
Sa. 20.09.2025 14:45 4121	USV Halle II	VfB Bad Lauchstädt	25:7
Sa. 27.09.2025 12:00 4262	HSG Sangerhaen-Querfurt	USV Halle II	16:31
Sa. 01.11.2025 13:45 4121	USV Halle II	Landsberger HV	29:29
Sa. 08.11.2025 11:00 4143	BSV Klostermansfeld	USV Halle II	37:26
Sa. 15.11.2025 10:00 4127	USV Halle II	SV Friesen Frankleben	25:21
Sa. 29.11.2025 12:40 4144	BSV "Fichte" Erdeborn	USV Halle II	
So. 07.12.2025 14:00 4121	USV Halle II	SG Spergau	
Sa. 10.01.2026 12:30 4355	HC Burgenland	USV Halle II	
Sa. 24.01.2026 10:00 4121	USV Halle II	TuS Dieskau-Zwintschöna	
Sa. 14.02.2026 14:45 4204	VfB Bad Lauchstädt	USV Halle II	
Sa. 21.02.2026 13:30 4121	USV Halle II	HSG Sangerhaen-Querfurt	
So. 08.03.2026 13:00 4351	TSV Reichardtswerben	USV Halle II	
So. 15.03.2026 13:00 4282	Landsberger HV	USV Halle II	
So. 22.03.2026 10:00 4121	USV Halle II	BSV Klostermansfeld	
Sa. 18.04.2026 11:15 4202	SV Friesen Frankleben	USV Halle II	
So. 26.04.2026 10:00 4121	USV Halle II	BSV "Fichte" Erdeborn	
Sa. 02.05.2026 13:15 4357	SG Spergau	USV Halle II	
Sa. 09.05.2026 14:00 4121	USV Halle II	HC Burgenland	

hvsa 🧶

4121	SH im Bildungszentrum Halle Neustadt Nietlebener Straße 14, 06126 Halle
4127	Dreifelderhalle Sportgymnasium Halle/Saale Robert-Koch-Straße 33 a, 06128 Halle
4143	SH des GA.Bürger-Gymn. Benndorf Diesterweg 2, 06308 Benndorf
4144	"Seefeldhalle" Wansleben Amsdorfer Str. 39, 06317 Seegebiet Mansfelder Land OT Wansleben
4202	Harry-Kaßler-Sporthalle Frankleben Bahnhofstraße 59, 06259 Frankleben
4204	Germania-SH Schafstädt Julius-Häßler-Straße, 06255 Schafstädt
4262	Mehrzweckhalle Querfurt Am Nebraer Tor, 06268 Querfurt

Hallenverzeichnis

4282

4351

4355 SH Prittitz
 Wethauer Landstraße, 06682 Teuchern OT Prittitz
 4357 W.Giersch-SH Großkorbetha

Stadionstraße 10, 06688 Weißenfels OT Großkorbetha

Thomas-Müntzer-Straße, 06667 Weißenfels

SH Schulzentrum Landsberg Bergstraße 19, 06188 Landsberg SH Weißenfels-West Inge Schanding

Bezirk Süd 25/26

männliche D-Jugend Bezirksoberliga USV Halle e.V.

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

